87 Al ( 4t, II. 48-54: inquadrato e contrassegnato da una crocetta
88 Cambiamento di caso: leggasi dictus ser Çanobius.
89 Al f. 4r, II. 55-61: inquadrato e contrassegnato da una crocetta
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4.39. Modone, 1373.XI. 18

Zanobio da Firenze ed ora abitante in Modone vende ad Enrico Barberigo di 
Venezia dalla contrada dei Santi Gervasio [e Protasio (San Trovaso)] ed ora 
abitante in Modone una sua schiava tartara di circa dodici anni battezzata 
Margherita, e fa quietanza per avere ricevuto quanto pattuito.

Millesimo90 trecentesimo septuagesimo tercio, mensis novembris die decimo 
octavo intrante, indicione duodecima, Mothoni, manifestum facio ego, Çanobius 
de Florencia et nunc habitator Mothoni, quia, cum meis heredibus, in Dei 
nomine, do, dono et in perpetuum translato vobis, nobili viro domino Henrico 
Barbadico de Veneciis de confinio Sancti Gervasii et nunc habitator<i> Mothoni, 
et vestris heredibus, unam meam sclavam, etatis annorum duodecim vel circha, 
orta de genere Tartarorum, vocata<m> ad batismum et in latino Margarita, a 
modo in antea cum pienissima virtute et potestate dictam sclavam intromitendi, 
posidendi, dandi, donandi, vendendi, franchandi, alienandi et quicquid vobis et 
vestris heredibus de ipse sclave91 placuerit perpetuo faciendi, tanquam de vestra 
re propria, nemine contradicente, quia exinde per omnia me foris facio ipsamque 
vobis in piena vestra potestate relinquo. Linde plenam et inrevocabilem 
securitatis cartam facio ego, dictus Çanobius, cum meis heredibus, vobis, 
predicto domino Henrico, et vestris heredibus, quatenus de diete sclave92 securus 
et quietus permaneatis in perpetuum, quia nichil exinde remansit unde nos 
amplius requirere aut conpellere valeam per ullum ingenium sive modum. 
Preterea promito ego, predictus Çanobius, cum meis heredibus defendere et 
varentare de iure dictam sclavam ab omni ornine et persona vobis, predicto 
domino Henrico Barbadico, et vestris heredibus, meis propriis laboribus et 
expensis. Si igitur contra hanc manifestationis, securitatis, promissionis cartam 
ire tenptavero et cetera. Testes: ser Rigeto Borsa et ser Petrus Iustiniano.

4.40. Modone, 1373. XI. 19

Giovanni Gezo figlio del fu Lorenzo abitante in Modone costituisce suo 
procuratore Lorenzo di Giovanni Loredan di Venezia dalla contrada di San 
Canciano per ricorrere a magistrati nella Dominante contro una sentenza emessa 
contro di lui ed in favore dei suoi zìi Marco e Nicolò Gezo da Vittore Pisani, già 
castellano di Corone e Modone â tempo di stanza in Corone, per un contenzioso 
su beni che le parti avevano in fraterna società